
 PROTOKÓŁ 
z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi

VII kadencji
odbytej 6 listopada 2018 roku.

Obecni - 38 osób 
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu

I. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem członka 
Młodzieżowej Rady Miejskiej – Wyznaczenie sekretarzy.
Pierwszą,  inauguracyjną  sesję  otworzyła  najstarsza  wiekiem  p.  Julia  Adamek,
pogratulowała  radnym  wyboru  do  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  VI  kadencji.
Przywitała  zaproszonych  gości:  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Łodzi  p.
Tomasza  Kacprzaka,  wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  p.  Pawła  Bliźniuka,
radnego Rady Miejskiej p. Mateusza Walaska oraz Dyrektor Biura Rady Miejskiej p.
Ewę  Koronowską.  Następnie  poinformowała,  że  obecnych  jest  38  radnych  i
podejmowane  przez  Radę  wszelkich  działań  będzie  prawomocne.  Na  sekretarzy
obrad wyznaczyła p. Adę Adler i p. Antoniego Basińskiego.

II. Wystąpienie zaproszonych Gości.
Głos zabrali Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Kacprzak, Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej p. Paweł Bliźniuk, oraz Radny Rady Miejskiej p. Mateusz Walaska.

III. Ślubowanie i wręczaniu zaświadczeń o wyborze na członka   
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.
Po odczytaniu przez prowadzącego obrad roty ślubowania, wyczytani kolejno radni
wypowiedzieli "Ślubuję" lub "Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg".
Następnie  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Tomasz  Kacprzak,
Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  p.  Paweł  Bliźniuk,  Radny  Rady  Miejskiej  p.
Mateusz  Walasek,  oraz  Przewodnicząca  Komisji  Wyborczej  p.  Ewa  Koronowska
wręczyli radnym zaświadczenia o wyborze.

IV. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
Pani  Julia  Adamek  poinformowała,  że  Komisja  Skrutacyjna  powoływana  jest  do
przeprowadzenia  wyboru  przewodniczącego,  wiceprzewodniczących  i  sekretarza
Młodzieżowej Rady Miejskiej. Zaproponowała 3 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej.
Ponadto poinformowała, że członkowie Komisji Skrutacyjnej nie powinni kandydować
na  funkcję  przewodniczącego,  wiceprzewodniczących  i  sekretarza  Młodzieżowej
Rady Miejskiej.
Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Kandydaci do
Komisji Skrutacyjnej:
1. Hubert Bąk 
2. Juliusz Ciepłota
3. Martyna Ciepłuch
Zgłoszeni Kandydaci do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na udział w pracach 
Komisji. Prowadzący obrady p. Julia Adamek poddała pod głosowanie powołanie 
Komisji Skrutacyjnej w powyższym składzie.
Przy 38 głosach „za”, 0 głosach „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących się”
Młodzieżowa Rada powołała Komisję Skrutacyjną w przedstawionym składzie:



1. Hubert Bąk 
2. Juliusz Ciepłota
3. Martyna Ciepłuch

V. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łodzi.
Do  pełnienia  funkcji  przewodniczącego  Młodzieżowej  Rady  Miasta  zgłosili  się:
Kornelia Jasiuk, Dalia Hnedi, Piotr Kołodziejczyk, Antoni Basiński.
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie, następnie zaprezentowali się
wszystkich obecnym.
P. Julia Adamek ogłosiła przerwę na przygotowanie kart do głosowania.
Komisja Skrutacyjna przedstawiła wzór karty do głosowania.
Prowadzący poddał ją pod głosowanie.
Przy  38  głosach  "za",  0  głosów  "przeciw"  i  0  głosów  "wstrzymujących  się"
Młodzieżowa Rada Miejska przyjęła wzór karty do głosowania.
Prowadzący ogłosił przerwę na przeliczenie głosów przez komisję.
Następnie w wyniku głosowania tajnego Przewodniczącą Młodzieżowej Rady w Łodzi
na lata 2018-2020 została p. Kornelia Jasiuk. 

VI. Przejęcie przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej prowadzenia
sesji od najstarszego wiekiem członka Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Pani Julia Adamek oddała prowadzenie obrad Przewodniczącej Młodzieżowej Rady
Miejskiej, p. Kornelii Jasiuk.

VII. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodnicząca Młodzieżowej  Rady Miejskiej  p.  Kornelia  Jasiuk poinformowała,  że Rada
wybiera  ze  swego  grona  od  1  do  3  wiceprzewodniczących  zwykłą  większością  głosów.
Zaproponowała, aby wybrać 3 wiceprzewodniczących Rady. P. Kornelia Jasiuk poprosiła o
zgłaszanie się kandydatów. Do pełnienia funkcji wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady
zgłosili  się:  Ada Adler,  Julia  Teodorczyk,  Mateusz Sorbjan,  Mateusz Słowiański,  Krystian
Gawin, Stanisław Roszczyk, Antoni Basiński. Kandydaci na wiceprzewodniczących wyrazili
zgodę na kandydowanie, a następnie zaprezentowali się przed wszystkimi.
Kornelia Jasiuk ogłosiła przerwę na przygotowanie kart do głosowania.
W dalszej kolejności przedstawiciel Komisji Skrutacyjnej przedstawił wzór karty do
głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej,
po czym prowadzący obrady poddał wzór karty pod głosowanie. Przy 38 głosach
„za”, 0 głosów „przeciwnych” i  0 głosach „wstrzymujących się” Młodzieżowa Rada
Miejska przyjęła wzór karty do głosowania.
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej ogłosiła przerwę na przeliczenie 
głosów.
W wyniku głosowaniu tajnego wiceprzewodniczącymi Młodzieżowej Rady Miejskiej
została p. Ada Adler i Julia Teodorczyk.
W związku  z  taką  samą  ilością  głosów  jaką  uzyskali  p.  Mateusz  Sorbjan  i  p.  Mateusz
Słowiański  przeprowadzono  krótką debatę  pomiędzy  kandydatami,  a następnie  ponowne
tajne głosowanie, w wyniku którego trzecim wiceprzewodniczącym został p. Matusz Sorbjan
Przy 38 głosach "za", 0 głosach "przeciw" i 0 głosach "wstrzymujących się" podjęto uchwałę
w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej.

VIII. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na sekretarza Młodzieżowej Rady



Miejskiej w Łodzi. Do pełnienia funkcji sekretarza zgłosił się: p. Antoni Basiński i p.
Bartosz Telążka. Zgłoszeni  kandydaci wyrazili  zgodę na kandydowanie, następnie
zaprezentowali się wszystkim obecnym.
Została ogłoszona przerwa na przygotowanie kart do głosowania.
W dalszej kolejności po zaproponowaniu wzoru karty do głosowania przez Komisję 
Skrutacyjną, Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej poddała wzór karty pod 
głosowanie. Przy 38 głosach „za”, 0 głosów „przeciwnych” i 0 głosach 
„wstrzymujących się” Rada przyjęła wzór karty do głosowania w sprawie wyboru 
sekretarza. Pani Kornelia Jasiuk zarządziła przerwę na przeliczenie głosów.
W  wyniku  tajnego  głosowania  sekretarzem  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Łodzi  został  p.
Bartosz Telążka. 

IX. Zapytania i wolne wnioski.
Żaden z Radnych nie wniósł wniosku.
Przewodnicząca poinformowała, że następna sesja odbędzie się jeszcze w tym roku
i poprosiła radnych o wpisywanie się na listę przy wyjściu, oraz podawanie swoich
adresów mailowych i numerów telefonu.

X. Zamknięcie I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej.
Po wyczerpaniu  porządku obrad przewodnicząca Młodzieżowej  Rady Miejskiej  p.
Kornelia Jasiuk zamknęła  I sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej VII kadencji.

Protokół sporządził: Bartosz Telążka


